様式第 1（第 4条関係）

  年  月  日

  鹿児島市長     殿

申請者の住所

申請者の氏名

補 助 金 等 交 付 申 請 書

鹿児島市補助金等交付規則第 4条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称 鹿児島市安全安心住宅ストック支援事業

補助事業等の目的及び内容

安全で良質な住宅ストックの形成に資するリフォーム

を行う。

建 築 年 月   年   月

リフォームの種類 ・ 一 般 世 帯 支 援 リフォーム

        ・ 子育て世帯支援リフォーム

        ・ 高齢者等世帯支援リフォーム

（ 耐震改修併用 ・ 空家活用・ 移住者 ）

交 付 申 請 金 額 円

添 付 書 類

・ リフォーム事業計画書（様式第４）

・ 見積書（内訳の明細が記載されたもの）

・ 付近見取図、リフォームの内容が確認できる図面

・ リフォームを行う部分の施工前の状態が確認できる写真

・ 同意書（様式第２）